IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSQO: 132 - Ciéncias Sociais (Noturno-Maringd) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
12217-1

13948-0
15089-3
16965-5
16516-9
10463-6
22693-9
23517-6
29455-9
10044-9
20359-1
11653-5
27206-4
11383-8
15781-3
16515-1
20269-2
16033-2
25646-2
15064-4
24736-7
24100-1
11713-5
22949-7
29417-8
10268-1
20911-0
16891-0
25102-0
20340-0
23345-0
28902-8
22107-3
24717-1
11674-5
24497-6
11953-1
12649-7
27732-1
25467-1
25922-7
23849-6
21594-6
22826-7
11447-7
21918-6
31136-4
24962-8

NOME DO CANDIDATO
VICTOR HUGO MARTINS

GABRIEL GALLO DE LIMA

CLARA NOGUEIRA RODRIGUES DA
CARLOS HENRIQUE EDUARDO
SOPHIA CAROLINA MONTANHER
NATALIA WINGETER DE SOUZA
ISABELA SARTORI MIRA DOS
GABRIELLA VERISSIMO PAVONI
MAITHE POTRICH

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA
GABRIEL HENRIQUE DA SILVA
MAISA MARA KRUPEK

JOAO MATHEUS CASTRO PEPINELLI
FELIPE ANGELOZI

ARIEL LONGO LAZARO
WELLINGTHON EVARISTO BARBOSA
WEVERTON AGUIAR DA SILVA
GIOVANA BARBOZA LINO
MARIANA MONTEIRO XAVIER
MARIA RANIERO ZAMPAR

JOSE RENATO FIORINI FILHO
LARISSA DE ANDRADE VIANA
PEDRO BORDIN GOMES

MARIA EDUARDA COCHI VIEIRA
BEATRIZ BARRADAS SILVEIRA
GEOVANA ISABELA MOTA
LEONARDO TADIM CRIPA

LUANA RIBEIRO POLIDO
AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS
ANA CRISTINA DA CONCEIGAO
LETHICCIA MEDEIROS CORTEZE
BRENDA LARISSA SILVA DUARTE
WILLIAM TAKESHI HIRATA

INGRID SPAGNOL PEREIRA
LARISSA EDUARDA DUARTE
CARLA FERNANDA VASCONCELOS
GABRIELA BARCZYSCZYN DOS
ISADORA DE OLIVEIRA

VINICIUS DEVEQUI SILVA
ROGERIO VICENTE KOLICHESKI
REBEKA IZADORA REINA DE SOUSA
ISABELLA CAMILO GOMES

EMILY CAROLINE MAXIMIANO
DIEGO CORREA

GABRIEL MORAES DA SILVA
PAOLA FALDAO PEDROSO

LUCAS GABRIEL BUENO DA SILVA
MATHEUS HIGOR DE AMORIM

CONH. TOTAL
GERAIS P1
106.5 106.5
102.5 102.5
83.0 83.0
102.5 102.5
86.5 86.5
85.0 85.0
815 815
73.5 73.5
77.5 77.5
71.5 71.5
90.0 90.0
82.0 82.0
91.0 91.0
67.0 67.0
77.5 77.5
72.5 72.5
70.5 70.5
81.5 81.5
70.0 70.0
66.0 66.0
82.0 82.0
57.5 57.5
53.0 53.0
66.0 66.0
72.0 72.0
63.0 63.0
60.0 60.0
55.5 55.5
72.0 72.0
66.5 66.5
72.0 72.0
46.0 46.0
60.5 60.5
67.5 67.5
65.5 65.5
52.5 52.5
67.5 67.5
57.0 57.0
73.5 73.5
76.0 76.0
54.5 54.5
56.5 56.5
57.0 57.0
65.5 65.5
54.0 54.0
65.0 65.0
46.0 46.0
59.0 59.0

RED
104.5

96.0
81.5
79.5
100.0
100.5
86.0
89.0
93.5
95.0
89.0
87.5
78.5
88.0
80.5
91.0
97.0
79.5
90.5
95.5
75.0
100.5
84.0
81.0
81.0
84.0
80.5
47.0
83.5
86.5
68.0
96.5
93.5
48.0
82.0
97.0
49.5
62.5
76.0
78.0
91.5
87.0
92.5
65.5
51.0
73.5
85.5
89.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
44.0 25.0
47.0 27.0
43.0 27.0
39.0 24.0
36.0 26.5
45.0 21.0
43.0 17.0
45.0 17.5
50.0 23.0
33.0 13.0
41.0 27.0
43.0 12.0
42.0 8.5
43.0 19.0
38.0 21.5
53.0 18.0
34.0 10.0
42.0 13.0
34.0 16.0
50.0 5.0
45.0 135
40.0 135
48.0 16.5
42.0 11.0
24.0 13.0
36.0 16.0
45.0 115
48.0 27.0
33.0 10.0
27.0 18.0
40.0 10.0
35.0 10.0
45.0 7.5
54.0 16.0
37.0 175
53.0 11.0
35.0 12.5
20.0 14.0
38.0 7.0
26.0 115
40.0 15
34.0 125
26.0 10.0
21.0 15.0
24.0 13.0
33.0 10.0
31.0 7.0
34.0 11.0

TOTAL
P2
173.5

170.0
151.5
142.5
162.5
166.5
146.0
151.5
166.5
141.0
157.0
142.5
129.0
150.0
140.0
162.0
141.0
134.5
140.5
150.5
133.5
154.0
148.5
134.0
118.0
136.0
137.0
122.0
126.5
131.5
118.0
141.5
146.0
118.0
136.5
161.0

97.0

96.5
121.0
115.5
133.0
133.5
128.5
101.5

88.0
116.5
123.5
134.5

HIS
735

68.0
56.5
58.5
50.5
455
50.5
66.0
525
68.0
34.0
59.0
62.5
57.0
56.0
44.0
49.0
40.0
515
445
455
40.0
405
425
435
24.0
37.0
450
425
31.0
41.0
410
27.0
39.0
375
325
40.0
455
315
29.0
30.0
235
29.0
26.0
405
36.0
45.0
295

SOC
82.0

765
99.5
85.0
82.0
795
89.0
755
66.5
82.0
80.5
77.0
755
835
795
735
85.0
785
67.0
66.0
62.5
67.5
75.0
705
775
86.0
725
825
615
73.0
705
71.0
65.5
73.0
535
44.0
82.0
86.5
59.0
58.0
59.0
60.0
56.5
765
83.0
48.0
50.0
405

TOTAL ESCORE

P3
1555

144.5
156.0
143.5
132.5
125.0
139.5
141.5
119.0
150.0
114.5
136.0
138.0
140.5
135.5
117.5
134.0
118.5
1185
110.5
108.0
107.5
115.5
113.0
121.0
110.0
109.5
127.5
104.0
104.0
1115
112.0

92.5
112.0

91.0

76.5
122.0
132.0

90.5

87.0

89.0

83.5

85.5
102.5
123.5

84.0

95.0

70.0

FINAL CLAS SITUACAO

435.5
417.0
390.5
388.5
381.5
376.5
367.0
366.5
363.0
362.5
361.5
360.5
358.0
357.5
353.0
352.0
345.5
334.5
329.0
327.0
3235
319.0
317.0
313.0
311.0
309.0
306.5
305.0
302.5
302.0
301.5
299.5
299.0
2975
293.0
290.0
286.5
285.5
285.0
278.5
276.5
273.5
271.0
269.5
265.5*
265.5*
264.5
263.5
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSQO: 132 - Ciéncias Sociais (Noturno-Maringd) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
14458-4

15236-0
22562-7
26211-0
12405-1
17641-1
18229-0
10053-8
30773-6
28351-0
10787-4
13449-0
26293-5
21635-0
12734-0
24611-2
11146-3
10373-7
12778-4
18360-5
28457-9
24726-0
18602-8
21344-3
24694-5
26389-8
21928-2
10274-9
12394-6
12752-8
13834-0
15153-6
15312-4
15372-2
16875-6
17144-6
28284-5
29162-7
30092-3
30882-0

NOME DO CANDIDATO
LAURA FERNANDA FAGUNDES

ANNA LUIZA COSTA SCHEIDT
WENDEL VINICIUS DA SILVA
ANTONIO JULIO DE OLIVEIRA
MASARU TAKEDA

LETICIA MARCOLINO

AMANDA SILVA CANDIDO

LUIZ FERNANDO FERREIRA PAZ
JULIA FERNANDA BRANDOLIM LIMA
ALEXANDRE AGOSTINI

HANNA ROCHA DA SILVA

JOANA VITORIA ALVES

DANIELE BIAGINI PEREIRA

ALINE IGNACIO DOS SANTOS
MATHEUS FELIPE KNEUBIL ROCHA
HELOISA BRUST

STHEFANY CRISTINA LEAO BURY
LARISSA DE OLIVEIRA COLA
MARIA INES BARBOSA DE SOUZA
JAYNE DA LUZ CASTRO
GUILHERME ROSENO LUZ
IZABELA THOMAZ PEIXOTO DE
LIVIA MARIA PAVINATI

LUDSON YURI MATSUDA

MILLENA MARIANI DE CARVALHO
ISABELA POLOSCHI DOS SANTOS
YURI APARECIDO BUENO

JOHNY HENRIQUE MAGALHAES
TAYNARA DO PRADO MACIEL
GABRIELA OLIVEIRA SILVA

MARIA FERNANDA CANS| ZAPAROLI
ELAINE SOUZA DE ARRUDA
STEFANI PACHECO SKODOWSKI
RODRIGO ANTONIO PEREIRA
ALESSANDRA ALVES BATISTIOLI
MARIA EDUARDA MOSTAFA
JOSIANE APARECIDA FRANCO DA
GABRIELI NOBRE LUCAS

JULIANO ANGELO BONIN
MATHEUS HENRIQUE RAMOS

CONH. TOTAL
GERAIS P1
68.0 68.0
39.0 39.0
67.0 67.0
48.5 48.5
745 745
50.5 50.5
57.5 57.5
225 225
50.5 50.5
64.0 64.0
41.0 41.0
RS RS
59.0 59.0
54.0 54.0
63.5 63.5
53.5 53.5
51.0 51.0
43.5 43.5
52.0 52.0
48.5 48.5
40.5 40.5
61.5 61.5
39.0 39.0
RS RS
54.5 54.5
63.0 63.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

RED
46.0

855
440
86.5
285
435
40.0
79.0
48.0
38.0
825
835
635
635
385
65.5
715
65.0
29.0
705
63.0
26.0
385
33.0
365
0.0
N.A
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
38.0 11.0
29.0 9.5
8.0 27.0
20.0 6.0
27.0 12.0
32.0 14.0
39.0 12.0
16.0 4.0
25.0 55
26.0 17.0
16.0 7.0
18.0 4.0
22.0 14.0
35.0 7.5
31.0 8.5
14.0 13.0
18.0 3.0
27.0 5.0
30.0 3.5
22.0 12.0
20.0 0.0
21.0 8.0
19.0 5.0
13.0 6.5
23.0 5.0
47.0 10.0
13.0 10.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL
P2
95.0

124.0
79.0
112.5
67.5
89.5
91.0
99.0
78.5
81.0
105.5
105.5
99.5
106.0
78.0
92.5
92.5
97.0
62.5
104.5
83.0
55.0
62.5
52.5
64.5
57.0
23.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

HIS
335

28.5
40.0
28.5
35.5
41.5
38.5
56.5
35.5
345
315
27.0
23.0
335
34.0
30.5
195
29.0
29.0
255
33.0
25.5
25.5
31.0
19.5
43.5
175
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

SOC
64.0

67.5
73.0
66.5
755
70.0
63.0
705
825
66.0
67.5
57.0
63.0
50.0
64.0
55.5
66.0
41.0
63.5
26.0
445
57.0
535
39.0
255
71.0
410
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

P3
97.5

96.0
113.0
95.0
111.0
111.5
1015
127.0
118.0
100.5
99.0
84.0
86.0
83.5
98.0
86.0
85.5
70.0
925
515
77.5
82.5
79.0
70.0
45.0
114.5
58.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

FINAL CLAS SITUACAO

260.5
259.0*
259.0*
256.0
253.0
2515
250.0
248.5
247.0
2455%*
2455%*
245.0
244.5
243.5
239.5
232.0
229.0
2105
207.0
204.5
201.0
199.0
180.5
178.0
164.0
234.5
81.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



